

**CH MEDinvest ApS**  
Skæring Sandager 99  
8250 Egå  
CVR-nr. 26540879

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CH MEDinvest ApS  
Skæring Sandager 99  
8250 Egå

CVR-nr.: 26540879  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Claus Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 2  
8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handels- og finansieringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et underskud på 120 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(49.400)</b>	<b>320.021</b>
Personaleomkostninger	1	(372.945)	(594.767)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(35.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(422.345)</b>	<b>(309.746)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.046	982.658
Andre finansielle indtægter	2	68.829	100.738
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.571)</u>	<u>(5.873)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(194.041)</b>	<b>767.777</b>
Skat af årets resultat	3	<u>74.000</u>	<u>43.937</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(120.041)</u></b>	<b><u>811.714</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.046	893.849
Overført resultat		<u>(389.087)</u>	<u>(187.935)</u>
		<b><u>(120.041)</u></b>	<b><u>811.714</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.160.810	6.999.764
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.252	1.605.252
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.205.875	1.656.000
Andre tilgodehavender		346.464	165.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>10.818.401</u></b>	<b><u>10.426.016</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.818.401</u></b>	<b><u>10.426.016</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.273.848	198.228
Udskudt skat		90.000	16.000
Andre tilgodehavender		3.770	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.970	10.230
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	28.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.371.588</u></b>	<b><u>252.458</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.030.879</u></b>	<b><u>5.798.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.402.467</u></b>	<b><u>6.050.828</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>16.220.868</u></b>	<b><u>16.476.844</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.940.809	4.779.763
Overført overskud eller underskud		10.986.426	11.375.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.160.235</u></b>	<b><u>16.386.076</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.410	18.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.118	7.444
Anden gæld		<u>105</u>	<u>65.263</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.633</u></b>	<b><u>90.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.633</u></b>	<b><u>90.768</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.220.868</u></b>	<b><u>16.476.844</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.779.763	11.375.513
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	161.046	(389.087)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.940.809</b>	<b>10.986.426</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	16.386.076
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	(120.041)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>16.160.235</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	269.432	498.959
Pensioner	74.008	67.373
Andre omkostninger til social sikring	2.478	3.730
Andre personaleomkostninger	<u>27.027</u>	<u>24.705</u>
	<b><u>372.945</u></b>	<b><u>594.767</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.620	6.247
Renteindtægter i øvrigt	21.209	5.417
Dagsværdireguleringer	0	10.650
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>78.424</u>
	<b><u>68.829</u></b>	<b><u>100.738</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(74.000)	(16.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	63
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(28.000)</u>
	<b><u>(74.000)</u></b>	<b><u>(43.937)</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	2.220.000	1.621.918	165.000	1.656.000
Overførsler	0	(1.500.000)	(165.000)	1.500.000
Tilgange	0	0	0	49.875
Afgange	0	(16.666)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.220.000</b>	<b>105.252</b>	<b>0</b>	<b>3.205.875</b>
Opskrivninger primo	4.779.764	0	0	0
Andel af årets resultat	161.046	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.940.810</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(16.666)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	16.666	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.160.810</b>	<b>105.252</b>	<b>0</b>	<b>3.205.875</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	0
Overførsler	165.000
Tilgange	181.464
Afgange	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>346.464</b>
Opskrivninger primo	0
Andel af årets resultat	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0
Tilbageførsel ved afgange	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>346.464</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter pro rata for underliggende gæld indregnet i regnskab hos andre kapitalandele. Kautio-  
nerne udgør maksimalt 333 t.kr. pr. 31.12.2018.

#### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for CH Ejendomme 2010 ApS' prioritetsgæld hos Realkredit Danmark. Priori-  
tetsgæld i datterselskabet udgør 15.851 t.kr. pr. 31.12.2018.
